Euro 10.000.0000,00, comprensiva di R.C.O. con un massimale di almeno €. 2.500.000,00;  
- presentare Polizza fideiussoria di € 200.000,00 a favore del Comune a garanzia dei beni concessi 

in uso; 
- aver realizzato, nel triennio (2014/2016), un fatturato globale pari ad almeno Euro 350.000,00 

(trecentocinquanta mila); 
- aver realizzato, nel triennio (2014/2016), un fatturato medio annuo nella gestione di porti e approdi 

pari ad almeno Euro 100.000 (centomila); 
- dichiarare la disponibilità di tutta l’attrezzatura necessaria all’effettuazione dei lavori di dragaggio